
Ordinanza N. 37
Data di registrazione 26/02/2018

OGGETTO: CHIUSURA  DI  TUTTE  LE  SCUOLE  DI  OGNI  ORDINE  E  GRADO  PER 
CONDIZIONI METEREOLOGICHE AVVERSE PER IL 27 FEBBRAIO 2018 .

AREA AFFARI GENERALI

Vista l'allerta  meteo diramata  dall'Agenzia Regionale di Protezione Civile – Centro 
Funzionale Regionale prot. N° 100190 /2018 ;

Vista la Comunicazione Prefettizia prot. N° 12521 del 22/02/2018 sull'osservanza 

degli adempimenti di  competenza  comunale in caso di precipitazioni nevose; 

Visto  che  le  precipitazioni  nevose  e  le  basse  temperature  potrebbero  provocare 

disagi alla circolazione veicolare e pedonale, per la presenza di strati di ghiaccio;

Ritenuto  opportuno,  al  fine  di  evitare  eventi  pregiudizievoli  dell'incolumità  e 

sicurezza della civica comunità,  si  dispone la chiusura di tutte le scuole di ogni 

ordine e grado per il giorno 27/02/2018;

Visti gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Visto il D.lgs. 267/2000 ; 

O R D I N A



La chiusura di tutti i plessi scolastici presenti nel territorio Comunale nel giorno 

27/02/2018.

D I S P O N E

 Che copia della presente sia immediatamente notificata a:

Dirigente Scolastico dell' Istituto Comprensivo M.Virgili;

Dirigente Scolastico del Liceo Scientifico A.Meucci;

Madre Superiora della Scuola Materna dell' Istituto Maestre Pie Venerini;

Dirigente Asilo Nido Comunale “ C 'era una volta “ ;

  

IL SINDACO
MENGONI MARIO / INFOCERT SPA

(atto sottoscritto digitalmente)


	CHIUSURA DI TUTTE LE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO PER CONDIZIONI METEREOLOGICHE AVVERSE PER IL 27 FEBBRAIO 2018 .

